穗总部协字〔2018〕22 号

关于举办智慧财税驱动共享升级研讨会的通知

——第 52 期敏思学习俱乐部

各有关企业：

随着 ABC（AI、Big Data、Cloud service）技术迭代红利的持续释放，

在“财务即 IT”的全新理念带来革命性驱动之下，基于“智慧财税”思想下的

共享服务中心升级浪潮已经成为越来越多领先的中国企业精益运营转型

的关键抓手。

协会秘书处受 ACCA（特许公认会计师公会）委托，组织会员企业参

加本次研讨会，以智慧财税驱动共享升级为题，与各大企业共享服务部门

主要决策者共同探讨共享中心升级的全新路线图、技术进步对财务体系带

来的影响及智慧财税如何重构中国企业财务体系面貌等前沿思想与最佳

实践迭代融合的重磅话题，现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：2018年 7月 20日（星期五）14:30-17:30（14:00开始签到）

地点：广州市天河区珠江东路 32号利通广场 6楼 8号会议室

二、组织单位

ACCA（特许公认会计师公会），《首席财务官》杂志社

三、参会对象

经理以上级别的财会金融专业人士

四、嘉宾简介

田茂永，ACCA中国专家智库顾问、《首席财务官》杂志社出版人兼

总编辑

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

国内著名商业评论家、财务战略专家，北京大学企业绩效管理中心专

家委员会专家委员、长江商学院首席财务官高级课程讲座人，历任国内最

大的商业管理杂志《IT经理世界》研究部主任、新闻评论部主任。

五、报名方式

此次活动免费,人数不限

报名截止时间：7月 19日中午 12:00报送至邮箱：amy @gzhea.org.cn，

秘书处将根据报名情况最终确定并通知参会人员。请联系王先生

020-29886375，徐小姐 020-29886376

附件：1.会议流程

2.报名回执

广州市总部经济协会

2018 年 7 月 16 日

附件 1

会议流程

时间 内容

14:00-14:30 签到

14:30-14:40 欢迎致辞

14:40-15:00
理论前沿·主题演讲：慧连接、享快捷
演讲嘉宾：咪咕文化财务共享中心总监程轶

15:00-15:40
最佳实践·主题演讲：从 ABC视角规划共享中心升级的全新路线图
演讲嘉宾：中兴新云讯副总裁白月

15:40-16:10
行业解读·主题演讲：走向更智慧的财务共享最佳实践案例分享 1
演讲嘉宾：顺丰财务共享中心总经理李菊花

16:10-16:30 茶歇

16:30-17:00
行业解读·主题演讲：走向更智慧的财务共享最佳实践案例分享 2
演讲嘉宾：温氏股份财务副总经理邵旺志

17:00-17:30
深度观察·主题演讲：智慧财税行将重构中国企业财务体系面貌

—当财务“Be Smart”
演讲嘉宾：首席财务官创办人田茂永

附件 2
参会回执

单位

参加人员 职务 手机 邮箱

请参训人员于 7 月 19 日下午 12:00 前将报名回执报送至邮箱：

amy@gzhea.org.cn，联系人：徐玉萍，电话:020-29886376 ，020-29886375

mailto:amy@gzhea.org.cn